[bookmark: _GoBack]様式第26号
村営住宅家賃（敷金）徴収猶予承認通知書
	記号及び番号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

村営住宅の家賃（敷金）の徴収猶予承認について（通知）

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった村営住宅の家賃（敷金）の徴収猶予について、次のとおり承認しましたので、上小阿仁村営住宅管理条例施行規則第11条第2項の規定により、通知します。

	徴収猶予する金額
	　　年　　月　　日分から
　　年　　月　　日分まで　　金　　　　　　　円

	徴収猶予期間及び納付方法

	承認条件

	備考